
 

UCHWAŁA Nr X.100.2011 

RADY GMINY USTKA 

z dnia 26 sierpnia 2011 roku 

w sprawie zmiany opisu granicy obwodu głosowania, określonego Uchwałą Nr 28/98 
Zarządu Gminy w Ustce z dnia 18 sierpnia 1998 r. w sprawie utworzenia obwodów 
głosowania dla wyboru rad, ustalenia ich numerów i granic. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; ze zmianami: Dz. U. 
z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; Dz. U. z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006 
roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218; Dz. U. z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458: Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz. 
420, Nr 157 poz. 1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz. 675; Dz. U. z 2011roku Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777) oraz art. 12 §2 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami: z 
2011 roku Dz. U. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 
889) 
 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

 
 

§1. 
Na wniosek Wójta Gminy Ustka, w §1 Uchwały Nr 28/98 Zarządu Gminy w Ustce z dnia  
18 sierpnia 1998 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania dla wyboru rad, ustalenia ich 
numerów i granic dokonuje się zmiany w opisie granicy obwodu głosowania Nr 6 pod poz. 
L.p.6, poprzez dopisanie następujących nazw ulic: Brzechwy, Dąbrowskiej, Dębowa, 
Długosza, Fredry, Frycz Modrzewskiego, Gen. Grota-Roweckiego, Gombrowicza, Grabowa, 
Herberta, Jasienicy, Kasprowicza, Konarskiego, Konopnickiej, Lema, Leśmiana, Leśna, 
Miłosza, Morska, Nałkowskiej, Niemcewicza, Orzeszkowej, Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, 
Poświatowskiej, Prusa, Sienna, Ustecka. 
 
 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 



 

 
 

Ustka, 18 sierpnia 2011 roku 
 
 

 
Rada Gminy  
Ustka 

 
 
 

Wniosek Wójta Gminy Ustka z dnia 18 sierpnia 2011 roku 
o dokonanie zmiany  opisu granicy obwodu głosowania. 

 
 

Zgodnie z art.12 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy podziału 
gminy na stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy, na wniosek wójta. 
 
Na tej podstawie dokonuje się równieŜ korekty w opisie granicy obwodu głosowania,  
w związku ze zmianą nazwy ulicy lub powstaniem nowej ulicy (pismo Sekretarza 
Państwowej Komisji Wyborczej Nr ZPOW-503-79-11 z dnia 17 sierpnia 2011 roku). 
 
 W związku z powstaniem nowych ulic w m-ści Przewłoka wnoszę do Rady Gminy 
Ustka o zmianę w opisie granicy obwodu głosowania Nr 6 pod poz. L.p. 6, określonego w 
§1 Uchwały Nr 28/98 Zarządu Gminy w Ustce z dnia 18 sierpnia 1998 r. w sprawie 
utworzenia obwodów głosowania dla wyboru rad, ustalenia ich numerów i granic,  
poprzez dopisanie następujących nazw ulic: Brzechwy, Dąbrowskiej, Dębowa, Długosza, 
Fredry, Frycz Modrzewskiego, Gen. Grota-Roweckiego, Gombrowicza, Grabowa, Herberta, 
Jasienicy, Kasprowicza, Konarskiego, Konopnickiej, Lema, Leśmiana, Leśna, Miłosza, 
Morska, Nałkowskiej, Niemcewicza, Orzeszkowej, Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, 
Poświatowskiej, Prusa, Sienna, Ustecka,  
 
 
 
 Niniejszy wniosek stanowi uzasadnienie do projektu Uchwały. 
 

 
 

        Wójt  
 
       mgr Anna Sobczuk-Jodłwoska 
 
 


